Szczecin, dnia 0/;/ ...... 06. 2017 r.

Zamawiajgcy:

Regionalna Dyrekcja Ochrony Srodowiska w Szczecinie
ul. Teofila Firlika 20

71-637 Szczecin

tel. (91) 43 05 200, fax (91) 43 05 201

NIP 851-307-35-63, REGON 320-590-577

Odpowiedz na pytania
na strone internetowa

Dotyczy postepowania: Swiadczenie ustug telefonii komérkowe] oraz internetu mobilnego
wraz 2z udostepnieniem przez Wykonawce niezbednych akcesoriow i
oprogramowania do nich w ramach projektu LIFE13 NAT/PL/000009
LIFEDrawaPL ,Active protection of water-crowfoots habitats and restoration of
wildlife corridor in the River Drawa basin in Poland / Czynna ochrona siedlisk
wiosienicznikdéw i udroznienie korytarza ekologicznego zlewni rzeki Drawy w
Polsce”, wspoffinansowanego ze srodkéw Unii Europejskiej w ramach instrumentu
finansowego LIFE+ oraz przez Narodowy Fundusz Ochrony Srodowiska i
Gospodarki Wodnej w Warszawie (NFOSIGW)

1. Co nalezy rozumiec pod pojeciem niezbednych akcesoridw i oprogramowania, ktére majg
by¢ dostarczone wraz z aparatami telefonicznymi objetymi zaméwieniem?

2. Pkt 2.1. zatgcznika nr 1 do Zapytania ofertowego - czy Zamawiajgcy wyraza zgode
aby dostarczone urzgdzenia byty objete gwarancijg producenta na zasadach okreslonych w
karcie gwarancyjnej, zas Wykonawca ponosit odpowiedzialnosc¢ z tytutu rekojmi za wady
rzeczy sprzedanej?

3. Pkt 2.1. zatgcznika nr 1 do Zapytania ofertowego tabela pierwsza — czy zamawiajgcy
potwierdza, ze pakiet 100 SMS, pakiet danych z co najmniej 1500 MB oraz pakiet 50 MMS
dotycza ruchu wykonywanego na terenie kraju?

4, Czy Zamawiajgcy potwierdza, ze pod pojeciem dni roboczych na potrzeby m.in.
przyjmowania zgtoszen dotyczgcych uszkodzonego sprzetu (Pkt 2.1. zatgcznika nr 1 do
Zapytania ofertowego tabela druga) nalezy rozumie¢ dni od poniedziatku do pigtku z
wytgczeniem dni ustawowo wolnych od pracy?

5. Pkt 2.2. zatgcznika nr 1 do Zapytania ofertowego — dla ilu kart SIM ma by¢é
Swiadczona ustuga Internetu mobiinego?
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6. Zatgcznik nr 2 do Zapytania ofertowego — w ktérym miejscu oferty Wykonawca ma
podac jakie oferuje urzadzenia oraz na jakich warunkach cenowych?

7. Czy Zamawiajgcy potwierdza, ze ustugi telefonii komérkowej i Internetu mobilnego
przekraczajgce zakres wskazany w pkt 2.1 oraz pkt 2.2. zatgcznika nr 1 do Zapytania
ofertowego — o ile Zamawiajacy bedzie z nich korzystat - bedg taryfikowane w oparciu o
cenniki swiadczenia ustug telekomunikacyjnych dla klientéw biznesowych przedstawione
przez Wykonawce? Uzasadnione jest to tym, iz w przypadku skorzystania przez
Zamawiajgcego z ustug, dla ktorych optaty nie zostaty okreslone w ofercie, Wykonawca musi
mie¢ podstawe do rozliczenia takich ustug.

8. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dodanie do umowy w sprawie zamowienia
zatgcznika w postaci regulaminu Swiadczenia ustug telekomunikacyjnych wykonawey, ktory
bedzie miat zastosowanie do swiadczenia ustug przez wykonawce, w zakresie
niesprzecznym z umowa? Obowigzek doreczenia Abonentowi/Zamawiajgcemu takiego
regulaminu zostat natozony na wykonawce jako operatora i wynika z przepisow ustawy
prawo telekomunikacyjne.

9. Stosownie do tresci art. 56 ustawy — Prawo telekomunikacyjne, umowa o Swiadczenie
publicznie dostepnych ustug telekomunikacyjnych, wymaga formy pisemnej lub
elektroniczne] i powinna zawierac co najmniej elementy wskazane w ust. 3 ww. przepisu.

W konsekwencji Wykonawca wnosi o wyjasnienie tresci SIWZ poprzez wskazanie czy
Zamawiajacy przewiduje, ze umowy (jednostkowe) o Swiadczenie ustug telekomunikacyjnych
beda zawierane dla poszczegdlnych kart SIM i jako takie zawiera¢ bedg wszystkie
niezbedne elementy uméw o $wiadczenie ustug telekomunikacyjnych, z zastrzezeniem ze
podstawowe warunki tych umoéw bedzie okresla¢ umowa (gtéwna) w sprawie udzielenia
zamowienia? Jednoczes$nie Wykonawca podkresla, iz przyjecie przez Zamawiajacego, ze
jedyng podstawa Swiadczenia ustug telekomunikacyjnych bedzie zatagczona do SIWZ umowa
w sprawie udzielenia zamédwienia publicznego naraza Wykonawce na naruszenie
przepiséw ustawy Prawo telekomunikacyjne.

10. Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na podpisanie umowy z Wykonawcg, ktérego oferta
zostanie wybrana, droga korespondencyjng?

11. Czy dopuszczajg Panstwo mozliwosé krétszego dziatania baterii niz 550h

Odpowiedz

Ad 1.
Akcesoria, czyli np. wewnetrzna karta pamieci, stuchawki do rozmow gtosnomaowigcych, ew,
ptyta lub dostep do sterownikéw online,

Ad 2.
Uszkodzony sprzet, bedzie odestany do zamawiajgcego, a w jaki sposdb zamawiajacy
usunie te wade, tego nie okreslamy

Ad 3. Tak, na terenie kraju, przy mozliwosci uzywania roamingu z ewentualnym naliczeniem
dodatkowych kosztéw.

Ad 4. Tak, w godzinach i dniach pracy Regionalnej Dyrecji Ochrony Srodowiska w
Szczecinie

Ad5. 1 karty SIM, o ile Panstwa router jej wymaga



Ad 6. Prosze w ogdlnej kwocie prosze napisaé cene za ustugi telekomunikacyjne z
najtanszymi modelami telefondw spetniajgcymi warunki zamoéwienia i osobno dopisac kwote i
model proponowany w wyzszej cenie

jezeli oferta z wyzszym modelem przekroczy kwote, to skorzystamy z Panstwa oferty
podstawowej

Ad 7 RDOS w Szczecinie jest instytucjg publiczng "GOV" , nie mam wiedzy, czy jeste$my
klientem biznesowym

Ad 8 TAK wyraza zgode
Ad 9. Umowa zostanie zawarta zgodnie z ustawa Prawo telekomunikacyjne
Ad 10 Tak

Ad 11. Tak, dopuszczamy takg mozliwosé min. 72h w stanie czuwania
telefonicznego.







